/ CLOISONS DE PROTECTION
/ ÉTAGÈRES & TABLETTES
/ ACCESSOIRES & ÉLECTRICITÉ
/ TIROIRS
/ ENSEMBLES DE FOURGON
/ SUPPORTS DE TOIT
/ MURS & PLANCHERS
/ BOÎTES DE CAMIONS

AMÉNAGEMENT
ÉTAGÈRES & TABLETTES
14 / 2024 / COMMANDEZ AU 514.323.6441 / ADANAC.NET 15ÉTAGÈRES ET TABLETTES /
AMÉNAGEMENT
ÉTAGÈRES & TABLETTES
1H
Les modules d’étagères Adanac sont
fabriqués entièrement en aluminium et sont
garantis pour une période de 10 ans.
/3 TABL. 36” HAUT
Étagères 3 tablettes 36” H/14” P
Comprend UNE (1) tablette de 12” de profond-
eur et DEUX (2) de 14” de profondeur ainsi
que UN (1) séparateur vissé par pied linéaire.
Dimension Code
24”L x 14”P x 36”H AA-MT-1436-24-3
36”L x 14”P x 36”H AA-MT-1436-36-3
48”L x 14”P x 36”H AA-MT-1436-48-3
60”L x 14”P x 36”H AA-MT-1436-60-3
72”L x 14”P x 36”H AA-MT-1436-72-3
84”L x 14”P x 36”H AA-MT-1436-84-3
96”L x 14”P x 36”H AA-MT-1436-96-3
/4 TABL. 58” HAUT
REMORQUE/CUBE
Étagères pour camion cube ou
remorque

BOÎTE COMMERCIALE
Étagères tablettes pour boîte
commerciale Maranda et Spacekap
Disponible selon la largeur.
Dimension à 2
tablettes Code
24”L x 16”P x 28”H AA-MTM-1628-242
36”L x 16”P x 28”H AA-MTM-1628-362
48”L x 16”P x 28”H AA-MTM-1628-482
60”L x 16”P x 28”H AA-MTM-1628-602
72”L x 16”P x 28”H AA-MTM-1628-722
84”L x 16”P x 28”H AA-MTM-1628-842
96”L x 16”P x 28”H AA-MTM-1628-962
Dimension à 3
tablettes Code
24”L x 16”P x 28”H AA-MTM-1628-243
36”L x 16”P x 28”H AA-MTM-1628-363
48”L x 16”P x 28”H AA-MTM-1628-483
60”L x 16”P x 28”H AA-MTM-1628-603
72”L x 16”P x 28”H AA-MTM-1628-723
84”L x 16”P x 28”H AA-MTM-1628-843
96”L x 16”P x 28”H AA-MTM-1628-963
/4 TABL. 58” HAUT
Étagères 4 tablettes 58” H/14” P
Comprend UNE (1) tablette de 12” de profond-
eur et TROIS (3) de 14” de profondeur ainsi
que UN (1) séparateur vissé par pied linéaire.
Dimension Code
24”L x 14”P x 58”H AA-MT-1458-24-4
36”L x 14”P x 58”H AA-MT-1458-36-4
48”L x 14”P x 58”H AA-MT-1458-48-4
60”L x 14”P x 58”H AA-MT-1458-60-4
72”L x 14”P x 58”H AA-MT-1458-72-4
84”L x 14”P x 58”H AA-MT-1458-84-4
96”L x 14”P x 58”H AA-MT-1458-96-4
/3 TABL. 44” HAUT
Étagères 3 tablettes 44” H/14” P
Comprend UNE (1) tablette de 12” de profond-
eur et DEUX (2) de 14” de profondeur ainsi
que UN (1) séparateur vissé par pied linéaire.
Dimension Code
24”L x 14”P x 44”H AA-MT-1444-24-3
36”L x 14”P x 44”H AA-MT-1444-36-3
48”L x 14”P x 44”H AA-MT-1444-48-3
60”L x 14”P x 44”H AA-MT-1444-60-3
72”L x 14”P x 44”H AA-MT-1444-72-3
84”L x 14”P x 44”H AA-MT-1444-84-3
96”L x 14”P x 44”H AA-MT-1444-96-3
/4 TABL. 58” HAUT
Étagères 4 tabl. 58” H/16”P
Comprend UNE (1) tablette de 14” de profond-
eur et TROIS (3) de 16” de profondeur ainsi
que UN (1) séparateur vissé par pied linéaire.
Dimension Code
24”L x 16”P x 58”H AA-MT-1658-24-4
36”L x 16”P x 58”H AA-MT-1658-36-4
48”L x 16”P x 58”H AA-MT-1658-48-4
60”L x 16”P x 58”H AA-MT-1658-60-4
72”L x 16”P x 58”H AA-MT-1658-72-4
84”L x 16”P x 58”H AA-MT-1658-84-4
96”L x 16”P x 58”H AA-MT-1658-96-4
/3 TABL. 44” HAUT
Étagères 3 tablettes 44” H/16” P
Comprend UNE (1) tablette de 14” de profond-
eur et DEUX (2) de 16” de profondeur ainsi
que UN (1) séparateur vissé par pied linéaire.
Dimension Code
24”L x 16”P x 44”H AA-MT-1644-24-3
36”L x 16”P x 44”H AA-MT-1644-36-3
48”L x 16”P x 44”H AA-MT-1644-48-3
60”L x 16”P x 44”H AA-MT-1644-60-3
72”L x 16”P x 44”H AA-MT-1644-72-3
84”L x 16”P x 44”H AA-MT-1644-84-3
96”L x 16”P x 44”H AA-MT-1644-96-3
/5 TABL. 70” HAUT
Étagères 5 tablettes 70” Haut
Comprend UNE (1) tablette de 12”, UNE (1) de
14” et TROIS (3) de 16” de profondeur ainsi
que UN (1) séparateur vissé par pied linéaire.
Dimension Code
24”L x 16”P x 70”H AA-MT-1670-24-5
36”L x 16”P x 70”H AA-MT-1670-36-5
48”L x 16”P x 70”H AA-MT-1670-48-5
60”L x 16”P x 70”H AA-MT-1670-60-5
72”L x 16”P x 70”H AA-MT-1670-72-5
84”L x 16”P x 70”H AA-MT-1670-84-5
96”L x 16”P x 70”H AA-MT-1670-96-5
36”
14”
58”
14”
58”
16”
58”
16”
70”
16”
70”
16”
44”
14”
44”
16”
/ÉQUERRES DE
PLANCHER
Équerres de plancher
Dimensions variées de 24”L à 96”L.
Dimension Code
24”L AA-EQU-24
36”L AA-EQU-36
48”L AA-EQU-48
60”L AA-EQU-60
72”L AA-EQU-72
84”L AA-EQU-84
96”L AA-EQU-96
/SÉPARATEURS
D’ÉTAGÈRES
Séparateurs additionnels
Dimensions de 12”, 14” ou 16” de
profondeur.
Profondeur Code
12”P AA-SEP-12
14”P AA-SEP-14
16”P AA-SEP-16
/ÉTAGÈRES SUPP
Étagères supplémentaires
Disponible en 12”, 14” et 16” de
profondeur et de 24” à 96” de longueur
/PORTES
AJUSTABLES
Porte ajustable pour étagère
Dimensions (les hauteurs peuvent être
ajustées entre 10 & 14 pouces).
Dimension Code
36”L AA-POR-36
48”L AA-POR-48
60”L AA-POR-60
72”L AA-POR-72
1H INSTALLATION EFFICACE.
SANS DÉLAIS.
100%PRATIQUE
Dans cette section, nous
regroupons les accessoires les
plus populaires. Plusieurs autres
options sont disponibles sur
demande et en inventaire à notre
magasin de Montréal. N’hésitez
pas à communiquer avec l’un
de nos représentants si vous ne
voyez pas ce que vous cherchez.
Lumières, convertisseurs, batteries,
supports, attaches, etc.
AMÉNAGEMENT
ACCESSOIRES & ÉLECTRICITÉ
AUGMENTEZ
VOTRE EFFICACITÉ
AU TRAVAIL!
/ATELIERS
Atelier 100% Aluminium avec 1 tablette
Aluminium Aluminium/Surface Bois
36”L x 28”H AA-ATE-ALU-2836 AA-ATE-BOI-2836
36”L x 36”H AA-ATE-ALU-3636 AA-ATE-BOI-3636
48”L x 28”H AA-ATE-ALU-2848 AA-ATE-BOI-2848
48”L x 36”H AA-ATE-ALU-3648 AA-ATE-BOI-3648
60”L x 28”H AA-ATE-ALU-2860 AA-ATE-BOI-2860
60”L x 36”H AA-ATE-ALU-3660 AA-ATE-BOI-3660
72”L x 36”H AA-ATE-ALU-3672 AA-ATE-BOI-3675
18 / 2024 / COMMANDEZ AU 514.323.6441 / ADANAC.NET 19
0.5H
ACCESSOIRES & ÉLECTRICITÉ /